(Schum:) Streifen aus einer anderen [hebräischen Hs.] u. aus einer lateinischen in die Hefte eingezogen.

(Schum:) Im Bande lag Bruchst. eines Pp.-Bl., zu einer wohl öffentlich angeschlagenen Offerte zum Ankauf der Predigten des Heinr. von Friemar, einiger Werke des h. Thomas, des Sentenzencomment. des Nicolaus v. Dinkelsbühl u. einer Schrift des Nicol. de Lyra gehörig, aus dem fr. 15. Jh.

(Schum:) Bl. 1--51'. Geber *astronomi commentarius in Ptolomaei librum, cui Almagest inscribitur. Anf.: Omnium recte philosophancium verisimilibus coniecturis --. Data circuli dyametro. Ende: Flexus tenebrarum sive in solis sive in lune defectu -- tunc ipse locus solis et in .... tenebrarum sic se habet.*

(Schum:) Bl. 52--54. *Excerptum ex compilatione Lupoldi Austriaci factum. Anf.: Excerptum ex 6o capitulo libri qui vocatur compilacio Luppoldi filii ducatus Austrie et est de mutacione et qualitate aeris, quem collegit. Ende: ymbres ipso die adeuntur. Expl.*

(Schum:) Bl. 54--55'. *De mansionibus lunae. Anf.: Nota quod quando luna movetur ad augem sui. Ende: super revolutionem diurnam perscrutari. Expl.*

(Schum:) Bl. 56--56'. *Notae astronomicae.*

(Schum:) Bl. 57--76. *Iohannis Hispalensis commentarius in librum ab Abdylaziz Alkabitio introducendi causa in magisterium iudiciorum astrorum scriptum. Anf.: Postulata a Domino prolixitate vite et theyfaddaula, id est gladii regni etc. Ende: Hec sunt universa que ceciderunt ex partibus --. Perfectus est introductorius Abdylariz (!), i. e. servi gloriosi scilicet Dei, qui dicitur Alkabitici ad magist. iudic. astr. cum laude Dei et eius adiutorio, interpretatus a loh. Hispal. Expl. lib. Alkabitici introductorius huius substancie. -- Iz is getan mit den armen luten.*

(Schum:) Bl. 80--113'. *Anonymi commentarius in eundem librum. Prolog: Scientia namque stellarum ex te et ex illis est, hanc propositionem. Anf.: Postulata etc. Iste liber cuius subiectum. Ende: quod futurum est, antequam eveniret. Deinde Alkabitici finem huic imponens operi dicit se hunc librum complevisse cum adiutorio Dei, cui honor et gloria sit in sec. sec., am. Expl. iste liber, sit script. crim. lib. Completus est sub a. D. 1363o.*

(Schum:) Bl. 114--123'. Commentarius in Ptolomaei centiloquium. Anf.: Scientia stellarum ex te et illis est; hoc est: ex tua experientia et illorum etc. Ende: Asuahesis significat vapores -- motus circularis et planetarum aspectus. Expl. centil. Pth.

(Schum:) Bl. 124--131. Tractatus de aspectibus. Anf.: Cum in questione infirmi forme fuerint intelligentes. Ende: propter malam practicam, que fiet in eo.